2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020                                                      г.  А р т е м

           № 2165-па
О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского

округа от 19.09.2019 № 1883-па «О проведении открытого конкурса на право
заключения договора аренды муниципального имущества – системы канализации
с. Кневичи Артемовского городского округа»
На основании протокола заседания конкурсной комиссии и вскрытия конвертов с заявками от 26.08.2020 № 3к конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества – системы канализации с. Кневичи Артемовского городского округа признан несостоявшимся в соответствии с п. 60 приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации  от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

Руководствуясь п. 102 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67, Уставом Артемовского городского округа, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 19.09.2019 № 1883-па «О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества – системы канализации с. Кневичи Артемовского городского округа»:

1.1. В пункте 4.3 приложения 1 к постановлению вместо «10 лет» читать «9 лет».
1.2. В пункте 7.1 приложения 1 к постановлению вместо «с 24.09.2019 по 21.10.2019 г.» читать «с 02.09.2020 по 28.09.2020 г.»
1.3. Во втором абзаце раздела 18 приложения 1 к постановлению вместо «не позднее 24.10.2019 года» читать «не позднее 01.10.2020 года».
1.4. Изложить приложение 3 к постановлению в новой редакции (приложение 1).

1.5. Изложить приложение 2 к Конкурсной документации в новой редакции (приложение 2).

1.6. В п. 2.1 Конкурсной документации после слов «в лице» читать «муниципального казенного учреждения управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Артемовского городского округа
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Воркову В.А.

Глава Артемовского городского округа                                                                        В.В. Квон